1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SHANSHUI CEMENT GROUP LIMITED
中國山水水泥集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：691）

於二零二零年到期的500,000,000美元7.5厘優先票據
（股份代號：5880）

本集團的最新進展

本公司的公眾持股量

茲提述中國山水水泥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）日期
為2017年3月13日有關（其中包括）配售的公告，以及日期為2016年10月31日、
2016年11月2日、2016年12月20日、2017年1月12日、2017年3月13日、2017年3月
17日、2017年3月30日、2017年4月10日、2017年4月12日、2017年4月21日、2017
年4月25日、2017年6月1日及2017年6月20日的公告，內容有關對山東山水前高級
管理層採取法律行動的公告（「該等公告」）。除非文義另有所指，否則本公告在此
所用的詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此知會股東及公眾，濟南市政府正協助本公司重組山東山水的董事會及
高級管理層，以解決山東山水前高級管理層非法佔領山東山水總部的問題（「非法
佔領」）。此外，濟南市政府正主動鼓勵本公司各方股東以負責任的態度合作、和
解和規範的解決糾紛。

配售已因非法佔領遭配售代理延遲。本公司將與配售代理協商配售的時間表，以
待非法佔領獲解決後恢復本公司的公眾持股量，並將適時發佈進一步的公告以向
股東提供最新資料。

2

本集團業務的最新進展

根據董事會對本集團截至2017年6月30日止六個月的未經審核綜合管理賬目的初
步審閱及現有資料，預期本集團截至2017年6月30日止六個月將持續錄得淨虧
損。然而，此淨虧損與2016年同期相比將預期減少，主要由於2017年上半年中國
國內市場水泥的平均銷售價格上升所致。

本公告僅根據本集團截至2017年6月30日止六個月的未經審核綜合管理賬目的初
期審閱及現有資料作出，目前尚未獲本公司核數師確認或審核。本公司仍在落實
截至2017年6月30日止六個月的中期業績，本公司股東及潛在投資者應仔細閱讀
本公司截至2017年6月30日止六個月的中期業績公告，預期將於2017年8月底前刊
發。

股份持續停牌

因股份的公眾持股量不足，應本公司要求，於聯交所的股份買賣已自2015年4月
16日上午9時正起暫停。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份或其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國山水水泥集團有限公司

主席
廖耀強

香港，2017年8月8日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事，即廖耀強（其替任董事為閻正
為）、李和平及華國威；以及五名獨立非執行董事，即何文琪、羅沛昌、黃之強、
程少明及盧重興。